

 SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ	Toplantı Özet Sonuç Raporu	
	Toplantının Adı	Havaalanı Emniyeti (HAVEM) 1. Çalışma Grubu Toplantısı
	Tarih	16 Nisan 2015
	Yer	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM), Ankara
	Düzenleyen	SHGM – Havaalanları Daire Başkanlığı Havaalanı Standartları ve Sertifikasyon Müdürlüğü

Katılımcı Listesi

Katılanlar	Önder TÜRKER	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Abdulkerim ERİŞ	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Gültekin ARABACI	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Ertuğrul AKÖZ	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Ali YAVUZ	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Sefa KARTAL	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Ozan DURGUN	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Fatma TOPTAŞ	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Turgay GÖKMEN	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Caner Gazi GÖNCÜ	DHMİ Genel Müdürlüğü
	M. Kemal ÖZEROĞLU	DHMİ Genel Müdürlüğü
	H. Hakan KARAKUŞ	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Hakan ÇÖL	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Mehmet ERGÜN	Anadolu Üniversitesi
	Mehmet ÇAY	Havaalanı İşletme ve Havacılık Endüstrileri A.Ş.
	Mehmet Ölçer	IC İçtaş Zafer Uluslararası Havalimanı Yatırım ve İşletme A.Ş.
	Cengiz AŞIKLI	TAV Gazipaşa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.
	Ömer SÖZENER	TAV Gazipaşa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.
	Esin ARSLAN	Zonguldak Özel Sivil Havacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.
	Ahmet TEZMAN	Hezarfen Havacılık Ticaret A.Ş.
Serdar ÜZÜMCÜ	HAVELSAN A.Ş.	
M. Burhan TUNCEL	HAVELSAN A.Ş.	
Mazereti nedeniyle katılamayanlar	Recep USLU	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Mert ERİÇ	Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
	Aliye GÜRARSLAN	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Halil ATSIZ	DHMİ Genel Müdürlüğü
	Özgün SEÇME	DHMİ Genel Müdürlüğü
	M. Murat ŞEN	TAV Gazipaşa Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.
	Bengü YOL	Zonguldak Özel Sivil Havacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.

1. Açılış ve Tanışma:

Havaalanı Emniyeti (HAVEM) 1. Çalışma Grubu Toplantısı, Çalışma Grubu Başkanı ve SHGM Havaalanı Standartları ve Sertifikasyon Müdür Vekili Önder TÜRKER'in yaptığı açılış konuşmasıyla başlamıştır. Yapılan açılış konuşmasında, katılımcılara hoş geldiniz denilerek havaalanlarının emniyetine yönelik oluşturulan bu Çalışma Grubunun oluşturulma amacı ve katılımcıların bu çalışmalardaki katkılarının önemine vurgu yapılmıştır. Daha sonra tüm katılımcılardan kendilerini tanıtmışlardır.

2. Çalışma Grubunun amacı ve yapacağı çalışmalar ile ilgili SHGM tarafından bilgilendirme:

Çalışma Grubunun amacı ve yapacağı çalışmalara yönelik olarak SHGM'den HAVEM sekreteryaya işlerini yürüten Kerim ERİŞ bir sunum gerçekleştirmiştir. Yapılan sunumda, ülkemizde sivil havacılık alanında son yıllarda yaşanan olumlu gelişmelere değinilerek SHGM tarafından bugüne kadar oluşturulmuş olan çalışma grupları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. SHGM kurumsal internet sitesinin "<http://web.shgm.gov.tr/tr/shgm-calisma-gruplari/2251-index>" adresinde tüm çalışma gruplarına ait çalışma grubu üyeleri, çalışma grubu raporları, vb. bilgilerin yer aldığı belirtilmiştir. Sunumda ayrıca, çalışma grubunun oluşturulma amacının mevzuat hazırlamaya altlık teşkil edecek çalışmalar yapma ve standartlar geliştirme, havaalanı işletim faaliyeti sürecinde yaşanan sorunlara çözüm ve öneriler sunma, denetim faaliyeti, denetim raporları ve bulgularla ilgili olarak süreci iyileştirmeye yönelik görüş bildirme, spesifik konulara ilişkin olarak bilgi paylaşımı ve etkileşimde bulunma, ulusal düzenlemelerdeki sorunlar/eksiklikler/çözüm yolları bulma, Emniyet Yönetim Sistemi (SMS) faaliyetleri gibi konularda işbirliği ve koordinasyonun sağlanması gibi hususları olacağından bahsedilmiş ve katılımcılardan bu konudaki görüşleri alınmıştır. Katılımcılar tarafından da özellikle SMS ve acil durum planı ile ilgili konulara özellikle işletmelerde çalışan personelin alması gereken eğitimler konusunda çalışmaların yapılması gerektiğine vurgu yapılmıştır.

3. HAVEM Çalışma Usul ve Esaslarının oluşturulması:

HAVEM Çalışma Grubunun bunda sonra yapacağı çalışmalarda izleyeceği yöntemin belirlenmesi ve bu konudaki usul ve esasların oluşturulması amacıyla SHGM tarafından hazırlanmış olan taslak doküman üzerinden gidilerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Çalışmalar sonunda son hali verilen "HAVEM Çalışma Usul ve Esasları" dokümanının (Ek-1) SHGM internet sitesinin çalışma grupları kısmının ilgili bölümünde yayımlanması uygun görülmüştür.

4. Havaalanlarındaki ana emniyet sorunlarının tartışılması ve ileriki toplantıların gündemini oluşturacak ana konuların belirlenmesi:

Bu konuda yapılan tartışmalar ve görüşmeler sonucunda, HAVEM Çalışma Grubunun yapacağı toplantılarda temelde mevzuat, denetim ve eğitim başlıkları olmak üzere çalışma grubunun oluşturulma amacı doğrultusunda gerekli olan her türlü havaalanı emniyetine yönelik konunun gündeme getirilebileceği hususunda fikir birliğine varılmıştır. HAVEM Başkanı Önder Türker tarafından, kurulacak bir e-posta grubu vasıtasıyla çalışma grubu üyelerinin yapılacak toplantıların öncesinde gündeme getirilecek konular hakkında düşüncelerini belirtebilecekleri ifade edilmiş ve sonraki toplantıların gündeminin

oluřturulmasında sektör temsilcilerinin ihtiyalarının öncelikli olacağı belirtilerek toplantılarda alıřma kağıtları veya sunumlar řeklinde alıřma grubu üyelerinin aktif rol almalarının beklendiğine vurgu yapılmıřtır.

5. Gündem Dıřı Diđer Konular:

Ahmet Tezman tarafından Hezarfen Havaalanı gibi küçük ölçekli havaalanlarının mevzuat kapsamında yerine getirmekle mükellef olduđu gerekliliklerde yařadığı problemler dile getirilmiř ve mevcut mevzuatın küçük ölçekli havaalanları için gözden geçirilerek bazı yeni düzenlemelerin yapılmasına ihtiyaç duyulduđu ifade edilmiřtir.

6. Kapanıř:

Toplantı Bařkanı tarafından tüm katılımcılara katkılarından dolayı teřekkür edilmiřtir. Toplantı 16:15'te sona ermiřtir.

Bir sonraki toplantı yeri ve zamanı:

Bu yıl içerisinde toplam 3 toplantının yapılması gerektiği düşünölmektedir. Ařağıdaki bilgiler ışığında, yapılacak toplantıların öncesinde kesin tarihler netleřtirildikten sonra SHGM tarafından katılımcılara bilgi verilecektir.

2. HAVEM G Toplantısı: Haziran 2015, SHGM, Ankara
3. HAVEM G Toplantısı: Eylül 2015, SHGM, Ankara

Hazırlayan	Abdulkerim ERİŐ	Tarih	11.05.2015
Kontrol Eden	Önder TÖRKER		

EKLER:

- 1- Havaalanı Emniyeti alıřma Grubu (HAVEM) alıřma Usul ve Esasları